20110020976

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. I.
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс 414178-AN1S
Internet: http:/7www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

2 D Н О Я 2020

На№
Руководителю Департамента

природопользования и охраны

окружающей среды города

Москвы

Кульбачевскому А.О.

Уважаемый Антон Олегович!

Согласно Вашему письму от 08.10.2020 № ДПиООС 05-19-22205/20 в ходе

проведенного 05.10.2020 Департаментом природопользования и охраны

окружающей среды города Москвы обследования земельного участка с

кадастровым номером 50:27:0020330:117 по адресу: г. Москва,

п. Краснопахорское, вблизи д. Со(|)ьино было выявлено, что на почвенном покрове

неустановленными лицами производится складирование отходов,
представляющих собой: грунты, ТКО, древесные отходы от сноса и разборки

зданий, отходы раскряжевки.

Учитывая выщеизложенное, в целях контроля качества состояния

окружающей среды, прошу Вас направить подробную информацию об

обстоятельствах по данному факту нарушения требований природоохранного

законодательства и привлечении виновного лица к административной

ответственности.

В.В. Головченко

Смелкова Вера Дмитриевна
(495) 957-03-62

Московская городская Дума № 08-62-8489/20 от 26.11.2020